Unidade Orçamentária: 01.01.00 Câmara Municipal de Votorantim 

Unidade Executora: 01.01.01 Câmara Municipal de Votorantim 

Programa: 3001 Manutenção e Ação Legislativa 

Ação: 2001 Manutenção da Câmara Municipal. 

Função: 01 Legislativa 

Valor: R$ 350.000,00 

(trezentos e cinquenta 

mil reais) 

Rubrica 02 

Órgão: 02 Prefeitura Municipal de Votorantim 

Unidade Orçamentária: 02.02.00 Secretaria de Governo 

Unidade Executora: 02.02.12 Departamento de Comunicação 

Programa: 0020 Governo com responsabilidade 

Ação: 2090 Publicidade e Comunicações 

Função: 04 Administração 

Valor: R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais) 

Câmara Municipal de Votorantim, 19 de julho de 2019. 

---------------------------------                   ----------------------------------- 

---------------------------------                   -----------------------------------